

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2021г. № 14/1

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области Никитас Т.Е.

Руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», решением Избирательной комиссии Московской области от 28.09.2021 № 235/2203-6 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Московской областной Думы», на основании заявления депутата Совета депутатов Городского округа Подольск Никитас Т.Е. от 24.09.2021,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

- 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Городского округа Подольск второго созыва Никитас Татьяны Евдокимовны.
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
- 3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Городского округа Подольск «Вестник муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» и разместить его на официальном сайте Совета депутатов Городского округа Подольск с электронным адресом http://www.gorsovet-podolsk.ru/.
- 4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области».
- 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Машкова Д.Н.).

Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск